[nslitul le Miljeng

Acta de la reunio de la Mesa de Contractacié de I'Institut La Mitjana de Lleida

Ndmero: 2025-11/2

Dia: 7 de novembre de 2025
Horari: de 10:30 a 11:30 hores
Lloc: Institut La Mitjana

Assistents

President: David Pérez Jurado
Secretaria: Maria José Fantova
Vocal: Manel Plana

Vocal: Carolina Semis Sabartes
Vocal: Carme Miré Oto

Ordre del dia

Analisi de I'informe técnic i valoracio de la proposta técnica de la contractacio del servei de
neteja que s’ha d’adjudicar mitjangant un procediment obert simplificat

(exp.25009836/2026/1).

Desenvolupament de la sessié

1. Lectura i aprovacié de I'acta de la sessi6 anterior, que va tenir lloc el 3 de novembre de

2025.

2. Estudi de l'informe técnic elaborat per David Pérez Jurado, Secretari de I'lnstitut.

Atés que no es troba cap objeccio a I'informe elaborat, la Mesa puntua segons els criteris del

plec de clausules administratives particulars.

Acords

1. Establir, per unanimitat, la puntuacio técnica de les empreses admeses a la licitacio
d'acord amb l'informe técnic que s'incorpora a l'acta com a annex. La puntuacio técnica

queda establerta de la manera seguent:

- PLA DE TREBALL (20)

NOM DE L'EMPRESA

2.- RESOLUCIO D'INCIDENCIES (2,5))

3.- QUALITAT DEL SERVEI (2,5)

25%

ACROMNET NETEJA SL

2,5

15 2

1,75

1,625

14,875

14,875

BNF SERVICES

2

15

1,25

14,5

14,5

CLANSER

3,25

2,5

3

2,5 1,5

2

1,5

16,25

16,25

HIGSERGUISS 5L

4,5

4,25

2,25

2,25

22,25

22,25

SERVEIS DE PERSONAL | N|

2,5

3,75

3,5 1,25

1,5

1,75

16,25

16,25

2. Convocar, en el termini de 48 hores, |'obertura del sobre B (oferta econdmica i criteris

d’adjudicacié quantificables mitjancant I'aplicacié de férmules).

Finalment, el president aixeca la sessi6, de la qual, com a secretaria, estenc aquesta acta.

Visti plau

Maria José Fantova
La secretaria

David Pérez Jurado

El president de la Mesa de Contractacio




